
Univerzitet u Sarajevu
['ahultet sporta i tjelesnog otlgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Sarajevo, 29.11.2022. godine

Na osnow dlana 70. stav (1), (2), (3),(6), i dlana g0.Zakonao javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik

Bosne i Hercegovine", broj: 39114 i 59122), dlan 71. Zakona o visokom obrazovanju (,,SluZbene

novine Kantona Sarajevo" broj: 36122), dlana 108. Satuta Univeruiteta u Sarajevu, dlana 28.
Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova Univerziteta u Sarajevu broj: 002-17'lll9 od

25.01.2019. godine, Odluke Upravnog odbora o usvajanju Plana javnih nabavki integrisanog

Univerziterta u Sarajevu za 2022. godinu, broj: 02-7-3122 od 02.03.2022. godine dekan Fakulteta,

donosi sljede6u:

ODLUKU
o zakljuienju direktnog sporazvmaza nabavku usluge: Provajdera Easopisa Homosporticus

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponudadem - Fixit d.o.o. Sarajevo, Zaima Sarca 34,71000

Sarajevo, sa cijenom u iznosu od 995,00 KM (slovima:Devetstotinadevedesetpet i 00/100KM) bez

PDV-a, odnosno ukupna cijena od 1.164,15 KM (slovima:Jednahiljadastotinu5ezdesetdetiri i
l5ll00KM) sa PDV-om, po prihva6enoj ponudi broj: 24ll22lMc002 od 24.ll.2022.godine,
protokolisanoj pod brojem: 0l-4649122 od 28.11.2022. godine.

Sa izabranim porrudadem 6e biti zakljuden ugovor, kojim 6e biti regulisana medusobna prava i
obav eze ugovornih strana.

Obrazloienje

Postupajudi po Odluci Dekana Fakulteta o pokretanju postupka javne nabavke za zakljudivanje
direktnog sporazuma zanabavkuusluge-Provajdera dasopisa Homosporticus, za potrebe Univeruiteta
u Sarajevu ' Fakulteta sporta i tjelesnog odgoja, broj: 01-4427 od 14.tt,2022. godine, komisija za

Javne nabavke je provela postupak direktnog sporazuma, ispitala trZiSte, te su pribavljene ponude

ponudada:

1. Fixit d.o.o. Sarajevo, Zaima Sarca 34, 71000 Sarajevo, broj: 24tl22lMc002 od

24.ll.2022.godine, protokolisana pod brojem: 0l-4649122 od 28.11.2022.9odine, sa cijenom u

iznosu od 995,00 KM bez PDV-a, odnosno 1.164,15 KM sa uradunatim PDV-om.

Komisija za Javne nabavke daje preporuku dekanu Fakulteta za izbor Fixit d.o.o. Sarajevo, Zaima
Sarca 34,7LOOO Sarajevo zanabavkupredmetne usluge, prema kriterijumu "najniZa cijena".

U postupku dono5enja ove odluke posebno se cijenila dinjenica da je komisijaza Javne nabavke,

potpuno i pravilno dao ocjenu prispjele ponude u skladu sa kriterijem,,najnila cijena".

Na osnovu prihva6ene preporuke komisije zaJavne nabavke, broj 01-4659122 od28.11.2022. godine

donesena je odluka kao u dispozitivu.

Bosna i Hercegovina, 7 I 000 Sara.jevo
Patriotske lige 4 I

l'elefon: ++387(33)2 I l -537
Fax: ++387(33)21 l-538

www. fasto.unsa.ba
fasto@fasto.unsa.ba



Univerzitet
F ahultet sporta i

u Sarajevu
tjelesnog odgoja

[Jniversity of Saraievo
Faculty of Sport and Physical Education

U postupku donoSenja ove odluke posebno se cijenila dinjenica da je komisijaza Javne nabavke,
potpuno i pravilno dao ocjenu prispjele ponude u skladu sa kriterijem ,,najnila cijenaoo.

Na osnovu prihva6ene preporuke komisije zaJayne nabavke, broj 01-4659122 od28J1.2022. godine
donesena je odluka kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe v skladu sa odredbama dlana l0l. Zakona o javnim
nabavkama BiH, obzirom da je Odluka donesena u postupku direktnog sporazuma.

Akt pripremila:
S,

DEKAN IIruAnrd,
Prof.dfflr(KAli64

Dostaviti:
Dekan

Ponudadi

Dosije nabavki

Strudni saradnik zajavne nabavke

SluZba radunovodstva

Web stranica Fakulteta
ala

Bosna i Flercegovina, 71000 Sarajevo
Patriotske lige 4 I

l'eletbn: ++387(33)2 I l -537
Fax: ++387(33)21 l-538

www.fasto.unsa.ba
fasto@fasto. unsa.ba


